de Gastos de Inversión, Unidades Ejecutoras 01 y 02, para armonizar los procesos en curso 

entre los planes de desarrollo ³Bogotá Mejor para Todos´ y ³Un Nuevo Contrato Social y 

Ambiental para la Bogotá del Siglo XXI´, de la Secretaría Distrital de Movilidad, para la vigencia 

fiscal de 2020, por valor de NUEVE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y UN MILLONES 

QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL CIENTO CUARENTA Y NUEVE PESOS M/CTE 

($9.851.589.149). 

CONTINUACIÒN RESOLUCIÒN No (      184           ) ³POR MEDIO DE LA CUAL SE EFECTÚAN 
MODIFICACIONES AL INTERIOR DEL PRESUPUESTO DE GASTOS DE INVERSIÓN UNIDADES 
EJECUTORAS 01 Y 02, PARA ARMONIZAR LOS PROCESOS EN CURSO ENTRE LOS PLANES 
DE DESARROLLO ³BOGO7È MEJOR PARA 7ODOS´ < ³8N N8E9O CON7RATO SOCIAL Y